

Restaurant Snik Snak ApS
CVR-nr. 36465425
Jernbanegade 14, st.
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Dixen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Snik Snak ApS
Jernbanegade 14, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36465425

Stiftet: 17.12.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 17.12.2014 - 31.12.2015

Direktion

Morten Dixen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af cafe og restaurant samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør 2.221 tkr. Selskabets 1. år er afsluttet med et resultat efter skat på (1.034) tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapital vil reetableres via fremtidig indtjening inden for en kortere årrække, som følge af driftsmæssige tiltag, herunder blandt andet omkostningsreduktioner. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I årseegnskabet er aktiveret 408 t.kr. i goodwill samt 315 t.kr. i udskudt skat. Ledelsen forventer at kommende års drift er positiv og at værdierne således kan opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.221.260
Personaleomkostninger	2	(3.172.001)
Af- og nedskrivninger		<u>(259.859)</u>
Driftsresultat		(1.210.600)
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.859)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.348.459)
Skat af ordinært resultat	3	<u>314.949</u>
Årets resultat		<u>(1.033.510)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.033.510)</u>
		<u>(1.033.510)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		408.333
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>408.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.677.652
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.677.652</u>
Deposita		241.987
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>241.987</u>
Anlægsaktiver		<u>2.327.972</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		315.000
Varebeholdninger		<u>315.000</u>
Udskudt skat		314.949
Andre tilgodehavender		21.691
Tilgodehavender		<u>336.640</u>
Likvide beholdninger		<u>230.914</u>
Omsætningsaktiver		<u>882.554</u>
Aktiver		<u><u>3.210.526</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.033.510)</u>
Egenkapital		<u>(983.510)</u>
Anden gæld		<u>1.510.252</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.510.252</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	138.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8	1.640.161
Anden gæld		<u>630.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.683.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.194.036</u>
Passiver		<u>3.210.526</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.033.510)	(1.033.510)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.033.510)	(983.510)

Noter

1. Going concern

Selskabets likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets långivere opretholder den nuværende låneramme.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabetskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Der arbejdes med forskellige tiltag fra ledelsens side til sikring af omkostningsreduktion og øget antal gæster. Som følge heraf forventes selskabets kapital reetableret via fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. På baggrund af heraf og ledelsens planer, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2016.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

	2015
	kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	3.065.035
Andre omkostninger til social sikring	49.732
Andre personaleomkostninger	57.234
	<hr/>
	3.172.001
	<hr/>
	2015
	kr.
	<hr/>
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(314.949)
	<hr/>
	(314.949)
	<hr/>
	Goodwill
	kr.
	<hr/>
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	500.000
Kostpris ultimo	<hr/>
	500.000
	<hr/>
Årets afskrivninger	(91.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/>
	(91.667)
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/>
	408.333

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	1.845.844		
Kostpris ultimo	1.845.844		
Årets afskrivninger	(168.192)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(168.192)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.677.652		
			Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	241.987		
Kostpris ultimo	241.987		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.987		
		Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	138.767	1.510.252	
	138.767	1.510.252	

8. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ejer har tilkendegivet at gælden ikke vil blive krævet indfriet indenfor 12 måneder.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er indtrådt i lejekontrakt vedørende lokaler, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, til en årlig leje på 0,4 mio. kr.